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OnorevoLl  DEPUTATI ! La presente
« Nota di variazioni» al bilancio di pre-
visione dello Stato per l'anno finanziario
2013 e al bilancio pluriennale per il
triennio 2013-2015 ¢é stata predisposta al
fine di recepire gli effetti degli emenda-
menti approvati dal Senato della Repub-
blica al disegno di legge di stabilita 2013
e al progetto di bilancio, in sede di
seconda lettura del testo approvato dalla
Camera dei deputati, nel quale erano gia
considerati, mediante apposita Nota di
variazioni, gli effetti della prima lettura.

E da porre in evidenza che gli emen-
damenti al disegno di legge di stabilita per
I'anno 2013 e al progetto di bilancio per

il triennio 2013-2015, in esito alla valu-
tazione degli effetti finanziari dai mede-
simi determinati, riflessi nella presente
nota di variazioni, non comportano, ri-
spetto agli obiettivi prefissati nella mano-
vra, effetti peggiorativi dei saldi di finanza
pubblica.

Le implicazioni finanziarie contenute

nella nota di variazioni comportano mo-
difiche:

a) ai quadri generali riassuntivi per il
triennio 2013-2015 in termini di compe-
tenza e di cassa;

b) allo stato di previsione dell’entrata
e agli stati di previsione della spesa.
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VARIAZIONE
AL DISEGNO DI LEGGE

Art. 15.
(Sostituito)

(Totale generale della spesa).

1. Sono approvati, rispettivamente,
in euro 765.612.806.310, in euro
766.232.153.704 e in euro 805.143.762.081
in termini di competenza, nonché in euro
780.168.424.865, in euro 778.045.766.729 e
in euro 815.761.016.170 in termini di
cassa, 1 totali generali della spesa dello
Stato per il triennio 2013-2015.
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A) - QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO
DEL BILANCIO DI COMPETENZA

PER IL TRIENNIO 2013 - 2015
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999/638/1
A) QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEL BILANCIO DI COMPETENZA 2013-2015
(in euro)
2013 2014 2015
ENTRATE
TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE 481.238.700.000 489.130.300.000 504.428.900.000
TITOLO -  ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE 66.085.500.290 63.028.147.118 58.887.800.333
TITOLO lit - ALIENAZIONE ED AMMORTAMENTO 1.317.006.922 1.337.693.751 1.356.812.530
DI BENI PATRIMONIALI E
RISCOSSIONE CREDITI

di cuil RISCOSSIONE CREDIT!
TOTALE ENTRATE FINALI
TITOLO IV - ACCENSIONE DI PRESTITI
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

SPESE

TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO If-  SPESE D'INVESTIMENTO

di cui ACQUISIZIONE DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

TOTALE SPESE FINALI

TITOLO lll-  RIMBORSO PASSIVITA'

FINANZIARIE

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

RISULTATI DIFFERENZIALI
ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE
SPESE CORRENT! (-)
RISPARMIO PUBBLICO
TOTALE ENTRATE FiNALI
TOTALE SPESE FINALI (-)
SALDO NETTO DA FINANZIARE

TOTALE ENTRATE FINALI AL NETTO DELLA
RISCOSSIONE CREDITI

TOTALE SPESE FINALI AL NETTO DI ACQUISIZIONE DI
ATTIVITA' FINANZIARIE (-)

INDEBITAMENTO NETTO
TOTALE ENTRATE FINALI
TOTALE COMPLESSIVO SPESE (-)
RICORSO AL MERCATO

285.001.922

548.641.207.212
216.971.599.088
765.612.806.310

517.330.399.005

43.725.952.265
301.677.142

561.056.351.270
204.556.455.040

765.612.806.310

547.324.200.290
517.330.399.005

29.993.801.285
548.641.207.212
561.056.351.270
-12.415.144.058

548.356.205.290

560.754.674.128

-12.398.468.838
548.641.207.212
765.612.806.310

-216.971.599.008

293.688.751

553.487.140.869
212.735.012.835
766.232.153.704

523.503.444.768

36.636.431.184
113.213.716

560.220.875.952
206.002.277.762

766.232.153.704

552.150.447.118
523.503.444.768
28.566.002.350
553.497.140.869
560.220.875.952
-6.732.735.083

553.203.452.118

560.116.662.236

-6.913.210.118
553.497.140.869
766.232.153.704

-212.735.012.835

302.807.530

564.674.521.863
240.469.240.218
805.143.762.081

531.550.418.626
36.144.716.382
111.834.906

567.695.135.008
237.448.627.073

805.143.762.081

563.317.708.333
531.550.418.626
31.767.290.707
564.674.521.863
567.695.135.008
-3.020.613.145

564.371.714.333

567.583,300.102

-3.211.585.769
564.674.521.863
805.143.762.081

~240.469.240.218
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999/646/1
A) QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEL BILANCIO DI CASSA 2013-2015
(in Euro)
2013 2014 2015
ENTRATE
TITOLO 1-  ENTRATE TRIBUTARIE 447.602.700.000 455.494.300.000 470.793.9800.000
TITOLO Il - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE 46.759.250.290 43,598.397.118 39,335.523.635
TITOLO HI -  ALIENAZIONE ED AMMORTAMENTO 1.317.006.922 1.337.693.751 1.356.812.530
DI BENI PATRIMONIAL! E
RISCOSSIONE CREDITI

di cui RISCOSSIONE CREDITI

TOTALE ENTRATE FINALI

TITOLO IV- ACCENSIONE DI PRESTIT!

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

SPESE

TITOLO |-  SPESE CORRENT!
TITOLO Il -  SPESE D'INVESTIMENTO

di cul ACQUISIZIONE DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

TOTALE SPESE FINALI

TITOLO Il -  RIMBORSO PASSIVITA'

FINANZIARIE

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

RISULTATI DIFFERENZIALI
ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE
SPESE CORRENTI ()
RISPARMIO PUBBLICO
TOTALE ENTRATE FINALI
TOTALE SPESE FINALI (-)
SALDO NETTO DA FINANZIARE

TOTALE ENTRATE FINALI AL NETTO DELLA
RISCOSSIONE CREDITI

TOTALE SPESE FINALI AL NETTO DI ACQUISIZIONE DI
ATTIVITA' FINANZIARIE (-}

INDEBITAMENTO NETTO
TOTALE ENTRATE FINALI
TOTALE COMPLESSIVO SPESE (-)
RICORSO AL MERCATO

285.001.922

495.678.957.212
284.489.467.653
780.168.424.865

528.668.037.319

46.932.331,160
456.677.142

575.600.368.479
204.568.056.386

780.168.424 865

494.361.950.290
528.668.037.319
-34.306.087.028
495.678.957.212
575.600.368.479
-79.921.411.267

495.393.856.290

575.143.601.337

-79.749.736.047
495.678.957.212
780.168.424.865

-284.489.467.653

293.688.751

500.430.390.868
277.615.375.860
778.045.766.729

533.620.485.687

38.423.003.280
113.213.71¢

572.043.488.977
206.002.277.752

778.045.766.729

499.092.697.118
633.620.485.687
-34,527.788.569
500.430.390.869
§72.043.488.977
-71.613.098.108

500.136.702.118

571.930.275.261

-71.793.573.143
500.430.390.869
778.045.766.729

-277.615.375.860

302.807.530

511.486.236.165
304.274.780.005
815.761.016.170

541.497.977.947

36.814.411.150
111.834.906

578.312.388.097
237.448.627.073

816.761.016.170

510.120.423.635
541.497.977.947
-31.368.554.312
511.486.236.165
578.312.389.097
-66.826.152.932

511.183,428.635

578.200.554.191

-67.017.125.556
511.486.236.165
815.761.016.170

-304.274.780.005
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